6,22  

186,60  

40 7 KG Margarina sem sal 

4,74  

33,18  

TOTAL  R$ 

4.906,39  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO    

O preço para o presente ajuste será de R$ 4.906,39 (Quatro Mil, Novecentos e 

Seis Reais e Trinta e Nove Centavos), aceito pela CONTRATADA, entendendo como justo e 

suficiente para a entrega do objeto.  

O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto, ou con-

forme liberação de recursos, mediante a apresentação da nota fiscal conferida e assinada com